



COMPROMETIDO
PRESUPUESTOS

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 20305

SUMINISTRANTE:

D P G, S. A. DE C. V.

FECHA:

22/05/2019

NIT:

20305

Libre Gestión No.:

22-2019

No. Requisición: 6386 y 6569

SÍRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
20	UNIDADES	Almohadillas de color azul medianas Artline	\$1.86	\$37.20
150	PAQUETES	Posit de banderita de colores Studmark	\$0.57	\$85.50
300	UNIDADES	Borrador de lápiz rectangular Studmark	\$0.12	\$36.00
200	ROLLOS	Cinta adhesiva ancha ABRO	\$0.76	\$152.00
400	ROLLOS	Cinta adhesiva transparente mágica para dispensador 3M	\$1.29	\$516.00
10	UNIDADES	Cera para contar Studmark	\$0.68	\$6.80
25	UNIDADES	Dispensador de cinta adhesiva transparente Studmark	\$1.28	\$32.00
75	UNIDADES	Engrapadoras con capacidad de engrapar 15 paginas Bostich	\$3.85	\$288.75
1000	UNIDADES	Lápiz de grafito Staedtler	\$0.10	\$100.00
500	UNIDADES	Plumón # 500 para pizarra acrílica (negro, azul y rojo) Artline	\$0.71	\$355.00
50	UNIDADES	Saca grapa Studmark	\$0.28	\$14.00
10	UNIDADES	Tabla de madera / carta con clip de metal AMPO	\$1.04	\$10.40
200	UNIDADES	Tijeras grandes con mango plástico Studmark	\$0.68	\$136.00

SON:

UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE 65/100 DOLARES

TOTAL:

\$1,769.65

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES
 ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: JORGE FUENTES/ENCARGADO DE BODEGA
 FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
 LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS ISDEMU

JEFA UACI
 ELABORADO POR:

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA